

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 34  
8370 Hadsten  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 98 34 33

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Tons ApS**

**Grumstolsvej 14, 8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 41 86 08 04**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

**Kristian Krøyer Gundersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tons ApS Grumstolsvej 14 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 41 86 08 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Monica Reib Jesper Skriver Larsen Mikal Christian Hallstrup
<b>Direktion</b>	Kristian Krøyer Gundersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 34 8370 Hadsten

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge produkter til cykelbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -126 t.kr. mod -607 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.400 t.kr. mod -1.362 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reableres gennem positive resultater i de kommende år. Det er endvidere ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig kapital til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-125.776</b>	<b>-607.230</b>
1 Personaleomkostninger	-1.147.521	-602.991
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.850	-16.097
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.307.147</b>	<b>-1.226.318</b>
Andre finansielle indtægter	28.282	2.641
Øvrige finansielle omkostninger	-121.313	-59.696
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.400.178</b>	<b>-1.283.373</b>
Skat af årets resultat	0	-79.026
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.400.178</b>	<b>-1.362.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.400.178	-1.362.399
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.400.178</b>	<b>-1.362.399</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	125.067	0
Software	81.405	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>206.472</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.665	118.625
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.665</u>	<u>118.625</u>
Deposita	61.979	61.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.979</u>	<u>61.979</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>392.116</u></b>	<b><u>180.604</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	339.660	432.336
Varebeholdninger i alt	<u>339.660</u>	<u>432.336</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.757	89.725
Andre tilgodehavender	411.344	99.893
Periodeafgrænsningsposter	8.420	0
Tilgodehavender i alt	<u>503.521</u>	<u>189.618</u>
Likvide beholdninger	266.369	317.434
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.109.550</u></b>	<b><u>939.388</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.501.666</u></b>	<b><u>1.119.992</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	64.575	60.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	97.552	0
	Overført resultat	-155.129	-17.824
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.998</u></b>	<b><u>42.176</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	646.755	724.649
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>646.755</u>	<u>724.649</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	106.663	25.351
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	656.689	99.832
	Anden gæld	84.561	227.984
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>847.913</u>	<u>353.167</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.494.668</u></b>	<b><u>1.077.816</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.501.666</u></b>	<b><u>1.119.992</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	57.143	0	0	597.432	654.575
Kontant kapitaludvidelse	2.857	747.143	0	0	750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.362.399	-1.362.399
Overført til overført resultat	0	-747.143	0	747.143	0
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	0	0	-17.824	42.176
Kontant kapitaludvidelse	4.575	1.360.425	0	0	1.365.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.400.178	-1.400.178
Overført til overført resultat	0	-1.360.425	0	1.360.425	0
Overført fra Overført resultat	0	0	97.552	0	97.552
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-97.552	-97.552
	<b>64.575</b>	<b>0</b>	<b>97.552</b>	<b>-155.129</b>	<b>6.998</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.134.086	596.392
Andre omkostninger til social sikring	13.435	6.599
	<b>1.147.521</b>	<b>602.991</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1

## 2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger består af interne timer anvendt på design og udvikling af nye produkter.

## 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	753.418	106.663	646.755	0
	<b>753.418</b>	<b>106.663</b>	<b>646.755</b>	<b>0</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 753 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84
Driftsinventar og driftmateriel	124

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 171 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 6 måneder og en samlet restforpligtelse på 83 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med One More Thing ApS, CVR-nr. 41 83 67 68, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
